
 

 

Odmašťovač 

Objem 500 g 

Návod k použití:  

Odmašťovač je koncentrát pro přípravu velmi účinného nepěnivého odmašťovacího prostředku pro 

čištění středně znečištěných povrchů a odstraňování mastnot. Neobsahuje hydroxidy. Odmašťovač je 

určen k čištění a odmašťování kovových povrchů, podlah, starých nátěrů a jiných povrchů před nátěry 

vodou ředitelnými i rozpouštědlovými nátěrovými hmotami. Je vhodný i pro mytí motorů, mytí 

v opravárenství, galvanovnách, lakovnách, průmyslové čištění skla apod. Zpracování: Před použitím se 

odmašťovač ředí vodou v poměru 1:10. Odmašťování lze provádět ručně, postřikem, namáčením, 

přípravek lze požít v ultrazvukových i jiných profesionálních zařízeních. Odmašťování je možné 

provádět při teplotě zvýšené na 40-60 °C. Po každé operaci doporučujeme oplach vodou.  

Složení:  

5- 10 % pyrofosforečnan draselný, do 2 % metakřemičitan sodný pentahydrát,   

do 3 % alkyl glucoside , 2 ethylhexanol ethoxylate .  

 

Skladujte v původním neotevřeném obalu při teplotě od 5°C do 25°C.NESMÍ ZMRZNOUT!  

Spotřebujte nejlépe do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu.   


